CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°1//1/ ,DE 1996

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuiçOes regimentais, nos termos da Resolução 079/93 e conforme consta do
Processo n° OOO.573/95-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR SILVIA MARIA DE PAULA E SOUZA, matrIcula nO
11.160-66, do cargo em comissão de Secretário de Diretoria, CL-11, da Diretoria de
Recursos Humanos da Primeira Secretaria.

de 1995.7J

Dep'F'ól""G LDO MAGE
esiden~e

Brasflia, ) d de [f